КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ  РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
« СЕЛО  САБУРОВЩИНО»

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

От 26 сентября 2019 года                                                                         № 147

«О списании основных средств»

           На основании Положения «О порядке списания основных средств, являющихся муниципальной собственностью администрации СП «Село Сабуровщино» Сельская Дума муниципального образования СП « Село Сабуровщино»

 РЕШИЛА:

1. Разрешить администрации списать основные средства, находящиеся на балансе администрации СП «Село Сабуровщино» по причине физического износа и отсутствия возможности их ремонта, на основании актов экспертизы технического состояния, и актов комиссии по списанию основных средств , согласно приложению №1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

    Глава МО сельского поселения
   «Село Сабуровщино»                                                                       С.Н.Евтеева

image1.emf
                                                                                       Приложение № 1 к Решению СД МО СП «Село Сабуровщино»                                                                  №   1 47    от   26    сентября 2019 года

№  Наименование   Серийный номер  Инвен тарны й  номер  Дата ввода в  эксплуатацию  Принято к учету     Фактический срок  эксплуатации                                                                              Первоначальная  стоим - сть ОС

1  Контейнер для ТБО V=0,73 м куб.  169100  25.01.2016  25.01.2016  4 года 7 месяцев  4100,00

2 2  Контейнер для ТБО V=0,73 м куб.  169101  25.01.2016  25.01.2016  4 года 7 месяцев  4100,00

3 3  Контейнер для ТБО V=0,73 м куб.  169102  25.01.2016  25.01.2016  4 года 7 месяцев  4100,00

4  Контейнер для ТБО V=0,73 м   куб.  169103  25.01.2016  25.01.2016  4 года 7 месяцев  4100,00

5 5  Контейнер для ТБО V=0,73 м куб.  169104  25.01.2016  25.01.2016  4 года 7 месяцев  4100,00

6 6  Контейнер для ТБО V=0,73 м куб.  169105  25.01.2016  25.01.2016  4 года 7 месяцев  4100,00

7 7  Контейнер  для ТБО V=0,73 м куб.  169106  25.01.2016  25.01.2016  4 года 7 месяцев  4100,00

8 8  Контейнер для ТБО V=0,73 м куб.  169107  25.01.2016  25.01.2016  4 года 7 месяцев  4100,00

9 9  Контейнер для ТБО V=0,73 м куб.  169108  25.01.2016  25.01.2016  4 года 7 месяцев  4100,00

1 10  Контейнер для ТБО V=0,73 м куб.  169109  25.01.2016  25.01.2016  4 года 7 месяцев  4100,00

1 11  Контейнер для ТБО V=0,73 м куб.  169110  25.01.2016  25.01.2016  4 года 7 месяцев  4100,00

1 12  Контейнер для ТБО V=0,73 м куб.  169111  25.01.2016  25.01.2016  4 года 7   месяцев  4100,00

1 13  Контейнер для ТБО V=0,73 м куб.  169112  25.01.2016  25.01.2016  4 года 7 месяцев  4100,00

1 14  Контейнер для ТБО V=0,73 м куб.  169113  25.01.2016  25.01.2016  4 года 7 месяцев  4100,00

1 15  Контейнер для ТБО V=0,73 м куб.  169114  25.01.2016  25.01.2016  4 года 7 месяцев  4100,00

1 16  Контейнер для ТБО V=0,73 м куб.  169115  25.01.2016  25.01.2016  4 года 7 месяцев  4100,00

1 17  Контейнер для ТБО V=0,73 м куб.  169116  25.01.2016  25.01.2016  4 года 7 месяцев  4100,00

1 18  Контейнер для ТБО V=0,73 м куб.  169117  25.01.2016  25.01.2016  4 года 7 месяцев  4100,00

1 19  Контейнер для ТБО V=0,73 м куб.  169118  25.01.2016  25.01.2016  4 года 7 месяцев  4100,00

2 20  Контейнер для ТБО V=0,73 м куб.  169119  25.01.2016  25.01.2016  4 года 7 месяцев  4100,00

2 21  Бензокоса  Caiman VS256W  - TU  1 138127  03 .0 6 .201 1  03 .0 6 .201 1  8 лет   3 месяца  13   990,00

2 22  Бензокоса Caiman   BH  - 2500AU  1 138113  03.07.2009  03.07.2009  10 лет 2 месяца  15   990,00

2 23  Бензокоса Caiman VS256W  - TU  1 1 381 28  03.06.2011  03.06.2011    8 лет 3 месяца  13   990,00

2 24  Бензокоса  SOLO 130Н  1 138114  03.07.2009  03.07.2009  10 лет 2 месяцав  18 958,00

  25    Площадка игровая (п Газопровод)    Забал ансов ый  счет    31.10.2009    31.10.2009    9 лет 10 месяцев    95   000,00

_________Microsoft_Office_Word1.docx

                                                              Приложение № 1 к Решению СД МО СП «Село Сабуровщино»

                                                              № 147  от  26  сентября 2019 года

		№

		Наименование

Серийный номер

		Инвентарный номер

		Дата ввода в эксплуатацию

		Принято к учету

		  Фактический срок эксплуатации

		                                                                           Первоначальная стоим-сть ОС

		1

		Контейнер для ТБО V=0,73 м куб.

		169100

		25.01.2016

		25.01.2016

		4 года 7 месяцев

		4100,00

		22

		Контейнер для ТБО V=0,73 м куб.

		169101

		25.01.2016

		25.01.2016

		4 года 7 месяцев

		4100,00

		33

		Контейнер для ТБО V=0,73 м куб.

		169102

		25.01.2016

		25.01.2016

		4 года 7 месяцев

		4100,00

		4

		Контейнер для ТБО V=0,73 м куб.

		169103

		25.01.2016

		25.01.2016

		4 года 7 месяцев

		4100,00

		55

		Контейнер для ТБО V=0,73 м куб.

		169104

		25.01.2016

		25.01.2016

		4 года 7 месяцев

		4100,00

		66

		Контейнер для ТБО V=0,73 м куб.

		169105

		25.01.2016

		25.01.2016

		4 года 7 месяцев

		4100,00

		77

		Контейнер для ТБО V=0,73 м куб.

		169106

		25.01.2016

		25.01.2016

		4 года 7 месяцев

		4100,00

		88

		Контейнер для ТБО V=0,73 м куб.

		169107

		25.01.2016

		25.01.2016

		4 года 7 месяцев

		4100,00

		99

		Контейнер для ТБО V=0,73 м куб.

		169108

		25.01.2016

		25.01.2016

		4 года 7 месяцев

		4100,00

		110

		Контейнер для ТБО V=0,73 м куб.

		169109

		25.01.2016

		25.01.2016

		4 года 7 месяцев

		4100,00

		111

		Контейнер для ТБО V=0,73 м куб.

		169110

		25.01.2016

		25.01.2016

		4 года 7 месяцев

		4100,00

		112

		Контейнер для ТБО V=0,73 м куб.

		169111

		25.01.2016

		25.01.2016

		4 года 7 месяцев

		4100,00

		113

		Контейнер для ТБО V=0,73 м куб.

		169112

		25.01.2016

		25.01.2016

		4 года 7 месяцев

		4100,00

		114

		Контейнер для ТБО V=0,73 м куб.

		169113

		25.01.2016

		25.01.2016

		4 года 7 месяцев

		4100,00

		115

		Контейнер для ТБО V=0,73 м куб.

		169114

		25.01.2016

		25.01.2016

		4 года 7 месяцев

		4100,00

		116

		Контейнер для ТБО V=0,73 м куб.

		169115

		25.01.2016

		25.01.2016

		4 года 7 месяцев

		4100,00

		117

		Контейнер для ТБО V=0,73 м куб.

		169116

		25.01.2016

		25.01.2016

		4 года 7 месяцев

		4100,00

		118

		Контейнер для ТБО V=0,73 м куб.

		169117

		25.01.2016

		25.01.2016

		4 года 7 месяцев

		4100,00

		119

		Контейнер для ТБО V=0,73 м куб.

		169118

		25.01.2016

		25.01.2016

		4 года 7 месяцев

		4100,00

		220

		Контейнер для ТБО V=0,73 м куб.

		169119

		25.01.2016

		25.01.2016

		4 года 7 месяцев

		4100,00

		221

		Бензокоса Caiman VS256W -TU

		1138127

		03.06.2011

		03.06.2011

		8 лет 3 месяца

		13 990,00

		222

		Бензокоса Caiman BH -2500AU

		1138113

		03.07.2009

		03.07.2009

		10 лет 2 месяца

		15 990,00

		223

		Бензокоса Caiman VS256W -TU

		1138128

		03.06.2011

		03.06.2011

		 8 лет 3 месяца

		13 990,00

		224

		Бензокоса SOLO 130Н

		1138114

		03.07.2009

		03.07.2009

		10 лет 2 месяцав

		18 958,00

25

Площадка игровая (п Газопровод)

Забалансовый счет

31.10.2009

31.10.2009

9 лет 10 месяцев

95 000,00